[bookmark: _GoBack][image: gerb1]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОГО РАЙОНА

23 марта 2018 года								        № 143

РЕШЕНИЕ

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации председателям участковых избирательных комиссий №1601-1636 Малоярославецкого района

В соответствии с статьей 64 Федерального закона от 10 января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 2 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов президента Российской Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 20.12.2017г. №116/948-7, сметой   расходов территориальной избирательной комиссии Малоярославецкого района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии, утвержденной решением территориальной избирательной комиссии Малоярославецкого района от «06» февраля 2018 года №93, территориальная избирательная комиссия Малоярославецкого района РЕШИЛА:

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий №1601-1636 Малоярославецкого района согласно приложению №1.
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов с применением ведомственного коэффициента председателям участковых избирательных комиссий №1601-1636 Малоярославецкого района в соответствии с расчетом (приложение №2).
3. Разместить настоящее решение на подпортале территориальных избирательных комиссий Калужской области в информационно-коммуникационной сети Интернет по адресуwww.admoblkaluga.ru/main/society/goven/election.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Малоярославецкого района                                                       О.В. Жукова

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Малоярославецкого района                                                    Т.И. Морозова
image1.png